
WCJ dlNY
LEWO

Zarządzenie Nr 14/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 26 marca 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm./, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na seSJI w dniach

29 stycznia i 25 lutego 2014 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Ocena skuteczności działań w zakresie porządku publicznego, ochrony

przeciwpożarowej i ratownictwa.

3. Ocena działania w zakresie upowszechniania sportu i rekreacji osób dorosłych i

młodzieży szkolnej w gminie. Wykorzystanie obiektów sportowych przez kluby

sportowe i szkoły.

4. Projekt uchwały w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku

2014.

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zblewo na lata

2014-2020.

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie

bezprzetargowej .

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Zblewo.

10. Projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na

rok 2015 funduszu sołeckiego.



11. Projekt uchwały w sprawie zmiany podziału gminy Zblewo na stałe obwody głosowania

ustalonych Uchwałą Nr XXIV/22812012 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 listopada

2012 r. w sprawie podziału gminy Zblewo na stałe obwody głosowania.

12. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i

zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy Zblewo.

13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

14. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


